.UEMA:
p.n.ornho

/

RESOLUÇÃO N 047197-CEPE/LTEMA

Julga procedente recursos e homologa inscrição

de candidato ao Concurso Público para Carreira

do Magistério Superior do Centro de Ciências

Agrárias.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de

Presidente do Conselho de Ensino. Pesquisa e Extensão-CEPE, tendo em vista o

prescrito no Decreto n° 15.581 de 30 de maio de 1997, em seu artigo 58, inciso Viii e,

considerandio o que preceitua a Resolução N° 109/94-CONSUNJLTEMA,

considerando o que foi decidiu este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Au. 1 - Julgar procedente o recurso interposto pelo candidato JOSÉ

NAILTON BEZERRA EVANGELISTA, através do processo n° 2278/97 e em

consequência homologar o seu pedido de inscrição ao Concurso Público para o Ingresso

na Carreira do Magistério Superior, na Disciplina Reprodução Animal, do Departamento

das Clínicas do Centro de Ciências Agrárias.

Art. 30
- Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

UNIVERSIDADEESTADUALDO MARANHÃO
Çid3 PAULO Vi — C.OC (36.35242 i/OOOl-6( — FONE: 245 l5 — FAX:(CÇ) 245 5SS2
Crad us Termas da Lei NC 4.4(30 d 3(3.12.81 Vinculada Secre>aria de Eado da Ciêieia e fccnolagia

- Caixa Postal (>9 — So Luis — ranliulo

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís, 27 de outubro de 1997.